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واکنش جواد خیابانی به حواشی 
هدیه به هادی عامل

طول  و  سلامتی  آرزوی  با  خیابانی  جواد   - فرهنگی  بخش 
عمر برای هادی عامل، در واکنش به حواشی هدیه‌ای که به 
این گزارشگر داده شد، گفت: این مرد لایق این نیست که این 
او  به  که  است  این  لایق  بلکه  بدهیم،  او  به  را  بد«  »هدایای 
در  خیابانی  جواد  ایسنا،  گزارش  به  بدهیم.   شادی  و  زندگی 
برنامه »سلام صبح بخیر« با آرزوی موفقیت و سلامتی برای 
هادی عامل، گفت: »هادی عامل را بسیار دوست دارم و برایش 
آرزوی زندگی بلندمدت داریم. دوست عزیز، ممنون! امیدوارم 
که سال‌های سال زنده باشی و سال‌های سال گزارشگر کشتی 

برنامه‌های تلویزیونی ما باشی.«
خیابانی سپس درباره اقدام شبکه افق )که به هادی عامل کفن 
و آگهی ترحیم اهدا کرد( بیان کرد: »این مرد لایق این نیست 
که این هدایای بد را به او بدهیم، بلکه لایق این است که به او 

زندگی و شادی بدهیم. امیدوارم شاد باشد.«
به گزارش ایسنا، اهدای هدیه‌ای متفاوت به هادی عامل در یک 
برنامه تلویزیونی پس از آنکه ویدیوی تقطیع‌شده از آن در فضای 
مجازی دست به دست شد، با واکنش‌های فراوانی مواجه شد. 
انتقادهایی که با همراهی رییس صداوسیما را به دنبال داشت، 
به گونه‌ای که پیمان جبلی نیز تولید این صحنه‌ها را با هر هدف 
و تحت هر عنوانی، خطا دانست. همچنین در پی واکنش‌ها در 
فضای مجازی به بازپخش »جعبه سیاه« با حضور هادی عامل، 

روابط عمومی برنامه اطلاعیه‌ای را صادر کرد.
در بخشی از این اطلاعیه عنوان شده بود: »برنامه »جعبه سیاه« 
در ایام پایانی سال گذشته ضبط شد و متشکل از چالش‌های 
متعددی بود که هر یک هدفی را دنبال می‌کند. چالش پایانی 
همه  برای  یکسان  قالبی  و  فرم  در  و  »مرگ‌آگاهی«  هدف  با 
از  نفر   ۴۹ همراهی  و  استقبال  مورد  که  شد  اجرا  میهمانان 
این  درباره  دلنشینی  و  زیبا  توصیفات  و  گرفت  قرار  مهمانان 
چالش کردند که همگی در آرشیو برنامه در تلوبیون موجود و 
قابل‌ مشاهده است. در این میان، فقط سه مهمان عزیز برنامه 
از این چالش دلگیر شدند که جناب آقای عامل هم یکی از این 
عزیزان بودند.  تیم تولید پس از ضبط برنامه و تعاملات بعدی 
با ایشان قبل از پخش، تلقی رفع ناراحتی ایشان را داشته است 

اما گویا این امر حاصل نشده بود.«

»جناب‌خان« چهار شب در هفته روی 
آنتن می‌رود

همراهی  با   »۱۰۰۱« برنامۀ  آغاز  از  پس   - فرهنگی  بخش 
شخصیت »جناب‌خان« همزمان با میلاد امام علی )ع( و روز پدر، 
این برنامه از هفته آینده به شکل منظم چهار شب در هفته در 
ایسنا، »۱۰۰۱«  کنداکتور شبکه نسیم قرار می‌گیرد. به گزارش 
که  است  کیایی  محسن  اجرای  با  نسیم  شبکه  برنامه  تازه‌ترین 
قسمت اول آن سه‌شنبه، ۲۵ دی ۱۴۰۳ به مناسبت میلاد امام 
علی )ع( و روز پدر روی آنتن شبکه نسیم رفت. این برنامه از هفته 
آینده به شکل روتین چهار شب در هفته، سه‌شنبه تا جمعه، ساعت 
۲۲:۳۰ پخش می‌شود. شخصیت »جناب‌خان« محسن کیایی را در 
بخش‌هایی از برنامه همراهی می‌کند. این برنامه به تهیه‌کنندگی 
و کارگردانی فریدالدین‌ نیکجو ساخته شده و ‌طراح و مدیر هنری 
آن محمد بحرانی است. هر قسمت از »۱۰۰۱« حول محور یک 
عدد خاص می‌چرخد که سوژه‌ها و موضوعات مرتبط با آن عدد در 
برنامه مطرح می‌شود. این برنامه در اولین قسمت میزبان هادی 

چوپان، مرد اول بدنسازی ایران بود.

بخش فرهنگی - محمد جعفری قنواتی، مردم‌شناس 
ایرانی  فرهنگ  و  ایران  سرزمین  به  عشق  کرد:  بیان 
در دل علی بلوکباشی است که دیگران را تحت تاثیر 
قرار می‌دهد. ایران‌دوستی بلوکباشی به گونه‌ای است 
دیوار  اسلام  از  پس  و  اسلام  از  پیش  تاریخ  بین  که 
پیش  استمرار  را  اسلامی  دوره  و  نمی‌کشد  چین 
خبرگزاری  خبرنگار  گزارش  به  می‌داند.   اسلام  از 
کتاب ایران )ایبنا(، یکصد و پنجمین محفل ماهانه و 
دوستانه مؤسسه پژوهشی میراث مکتوب، موسوم به 
کتابخانه  سالن  در  دی‌ماه   ۲۶ دیدار  چهارشنبه‌های 
این مؤسسه برگزار شد. در این نشست‌ها یادروزها و 

زادروزها گرامی داشته می‌شود.
محفل این ماه مؤسسه پژوهشی میراث مکتوب به یاد 
مرحوم سید جعفر شهیدی، تاریخ‌پژوه، فرهنگ‌نویس و 
مترجم نهج‌البلاغه )۲۹ اسفند ۱۲۹۷ ۲۳ دی ۱۳۸۶( 
زادروز ۸۹ سالگی  اختصاص داشت. همچنین جشن 
علی بلوکباشی برگزار شد. در ابتدای این جلسه و پس 
ایرانی ضمن  اکبر  میراث مکتوب،  از پخش موسیقی 
خیرمقدم، گزارشی از فعالیت‌های میراث مکتوب طی 

ماه گذشته ارائه کرد.
وی با اشاره به حضور گروهی علمی از انستیتوی زبان و ادبیات ابوعبدالله رودکی 
آکادمی ملی علم‌های تاجیکستان به سرپرستی خانم فرنگیس شریف‌زاده در 
میراث مکتوب و امضای تفاهم‌نامه همکاری با این مؤسسه برای فعالیت‌های 
مختلف علمی و تصحیح و چاپ مشترک کتاب‌ها، گفت: بر اساس گفتگوی انجام 
شده و تفاهم‌نامه همکاری و پیگیری بعدی، مقرر شده است که دیوان رودکی 
با استفاده از ۲۰۰ نسخۀ خطی و با همکاری پژوهشگران مختلف از دو کشور 
به صورت انتقادی تصحیح و چاپ شود. مدیر موسسه پژوهشی میراث مکتوب 
به سی‌ویکمین سالروز تاسیس موسسه اشاره کرد و از سه مراسمی که هفته 
گذشته برگزار شد یاد کرد: رونمایی از چاپ سوم »علی‌نامه«، بزرگداشت علی 

اشرف مجتهدشبستری و برگزاری یکصد و پنجمین محفل ماهانه.
وی همچنین به انتشار ۷ جلد کتاب که با همکاری روزنامه اطلاعات منتشر شده 
اشاره کرد و گفت: علی‌نامه، شجرة الأتراک، مجالس تفسیری، نسخه‌شناخت، 
نقد  فی  اشراق‌اللاهوت  و  معنوی  مثنوی  معنایی  ساختار  کاشان‌شناخت، 
شرح‌الیاقوت کتاب‌هایی است که به تازگی چاپ و برخی نیز بازچاپ شدند.در 
ادامه مستند کوتاه تلویزیونی چراغداران درباره سید جعفر شهیدی، تولیدشده 

به همت محمد حسینی باغسنگانی و روایت بهروز رضوی، پخش شد.
قدیمی‌ترین دوست مهدی محقق دکتر شهیدی بود

و  شهیدی  دکتر  خانواده  درباره  انصاری  نوش‌آفرین  بعدی  بخش  در 
رفت‌وآمدهای‌شان به همراه دکتر محقق به منزل ایشان از دهه ۱۳۴۰ خاطراتی 
بیان کرد. وی گفت: قدیمی‌ترین دوست مهدی محقق دکتر شهیدی بود و هر 
دو به دبیرستان ابومسلم می‌رفتند. سال ۵۸ آغاز کار فرهنگنامه است و دکتر 
شهیدی هم همراه بودند و به عنوان نخستین معماران فرهنگستان تاریخ ایران 

را گردآوری می‌کردند.
وی افزود: سید جعفر شهیدی به دهخدا و دکتر معین علاقه بسیاری داشت و 
به پدر و مادر احترام خاصی داشتند. سید علی شهیدی مورخ بی‌نظیری است و 

گورستان ابن بابویه را سانتی‌متری کاویده و یک سند بی‌نظیر تاریخی به وجود 
به متولدان دی‌ماه حاضر در  آورده است. در بخش بعدی جلسه شاخه گلی 
جلسه )گودرز رشتیانی، محمدرضا ابوئی مهریزی، اکرم سلطانی، مجید ایرانی، 

امیرمحمد گمینی( تقدیم شد.
در محفل بزرگان احساس شادی می‌کنم

سپس به طور ویژه مراسم جشن تولدی برای علی بلوکباشی برگزار شد. وی 
ضمن تشکر از برگزاری این مراسم تولد، دقایقی از برخی خاطرات و فعالیت‌های 
خود، گفت. علی بلوکباشی در سخنان کوتاهی گفت: امروز یکی از روزهای خوب 

من است و در محفل بزرگان احساس شادی می‌کنم.
وی به خاطره‌ای که به ۵۰ سال پیش برمی‌گردد اشاره کرد و گفت: سال ۱۳۵۶ 
در موزه حمام خسروآقا که مربوط به دوره صفوی است و در اصفهان، خیابان 
سپه واقع شده است جشن فرهنگ مردم را برگزار کردیم این برنامه همایشی 
بین‌المللی بود و مردم‌شناسی، نمایش فیلم‌های مردم‌نگاری و نمایشگاه ایلات و 
عشایر از جمله برنامه‌های آن بود و آبگوشت نیز غذای سنتی ایرانی بود که در 

این مراسم از میهمانان پذیرایی شد.
عشق به سرزمین ایران و فرهنگ ایرانی در دل بلوکباشی است

در ادامه محمد جعفری قنواتی نیز درباره جایگاه علمی و فعالیت‌ها و خدمات 
دکتر بلوکباشی برای حاضران سخن گفت و بر تلفیق کار میدانی و تعمق نظری 

به عنوان مشخصه آثار و پژوهش‌های تأکید کرد.
این مردم‌شناس و فولکلورشناس در سخنانی به ویژگی‌های کار علی بلوکباشی 
پرداخت و گفت: یکی از ویژگی‌های علی بلوکباشی تلفیق کار میدانی با کار 
نظری است امری که در مردم‌شناسی بسیار اساسی است. نظرهایی که ابراز 
می‌کند مبتنی بر مطالعات میدانی است از بلوچستان و کردستان تا کهگلیویه و 

بویراحمد دیدگاه مردم‌شناسی ارزشمندی را گردآوری کرده است.
وی ادامه داد: ویژگی دیگر استاد احاطه کامل بر منابع تحقیق است و این منابع 
را به زبان‌های انگلیسی، عربی و فارسی بررسی می‌کند. ویژگی‌ها زمانی محقق 

می‌شود که عشق به سرزمین داشته باشد، عشق به 
ایران که ظاهراً در بعضی جاها جرم قلمداد می‌شود. 
فرهنگ  و  ایران  سرزمین  به  عشق  و  ایران  به  عشق 
ایرانی در دل بلوکباشی است که دیگران را تحت تاثیر 
قرار می‌دهد و باعث می‌شود دانش عمیق نظری امکان 

بروز داشته باشد.
به  بلوکباشی  ایران‌دوستی  بیان کرد:  جعفری قنواتی 
گونه‌ای است که بین تاریخ پیش از اسلام و پس از 
اسلام دیوار چین نمی‌کشد و دوره اسلامی را استمرار 
و  زیاد است  استاد  تحقیقات  اسلام می‌داند.  از  پیش 
پژوهشی  تک‌نگاری‌هایش  برخی  در  گفت  می‌توان 
نیست که مغفول مانده باشد. در بخش پایانی مراسم 
همراه  به  که  تاجیکستانی،  شاعر  خجندی،  فرزانه 
جلسه  این  در  آذرخش  کریم  طلب  دکتر  همسرش 
حضور داشتند، ضمن ابراز خرسندی از حضور در این 
جمع و محفل، در تمجید اساتید و بزرگان حاضر در 

جلسه سخن گفت و اشعاری خواند.
شهیدی در تاریخ‌نگاری اسلام آثار قابل توجهی 

بر جای گذاشت
و  بود  خبره  لغت  و  فقه  تاریخ،  ادبیات،  در  شهیدی 
لغت‌نامه دهخدا  به  باعث شد که  و محمد معین  با علی‌اکبر دهخدا  آشنایی 
بپیوندد و چنان با این موسسه انس و الفت برقرار کرد که به گفته شاگردانش 
کلاس‌های دانشگاه تهران را به آنجا منتقل کرد. شهیدی در تاریخ‌نگاری اسلام 
آثار قابل توجهی بر جای گذاشت که بعد از او چنین آثاری تکرار نشد. همچنین 
در حوزه ترجمه و تصحیح هم دستی در کار داشت که آنها هم کارهای درخشانی 
هستند. یکی از نزدیکان و اساتید دانشگاه تهران درباره سیره و زندگی جعفر 
شهیدی چنین می‌گوید: مرحوم شهیدی از افرادی است که تحصیل را با علوم 
دینی آغاز کرد. در جوانی به نجف رفت و درس های عربی و دینی خود را خوب 
فراگرفت. ایشان داماد مرحوم غلامرضا سعیدی بود و وقتی از نجف به ایران آمد، 
با ایشان در کارهای تالیفی و مطبوعاتی همکاری می کرد. مجله »فروغ علم« 
از شهیدی بود که با کمک آقای سعیدی آن را اداره می کرد. شماره نخست 
انجمن اسلامی  این مجموعه، در فروردین ۲۹ و این نشریه به عنوان نشریه 
دانشجویان چاپ می‌شد. البته کتاب اسلام و مهدویت ایشان گویا مربوط به 

پیش از آن است؛ آن زمان در بروجرد فعال بود و سخنرانی هم می‌کرد.
این کتاب یعنی اسلام و مهدویت در بروجرد و در همان دهه ۲۰ خورشیدی 
چاپ شد. همان زمان کتاب هایی هم از عربی به فارسی ترجمه کرد که بسیار 
که  تاریخ  جنایات  هایی چون  کتاب  واقع،  در  گرفت.  قرار  توجه  مورد  خوب 
عبارتی  به  یا  مذهبی  سیاسی  ادبیات  نوعی  شد،  چاپ  هم  پشت  هم  خیلی 
انقلابی مذهبی بود. این کتاب سه جلد و عنوان جلد سومش از مسند تجارت 
تا تخت سلطنت بود. پرونده آقای شهیدی در دهه ۲۰ خورشیدی، یک پرونده 
شیخ  و  سراج  حاج  با  ایشان  بعدها  بالاست.  نمره  با  مذهبی  انقلابی  سیاسی 
عباسعلی اسلامی هم همکاری داشت و مقالاتی برای نشریات آنها می نوشت که 
بیشتر آنها جنبه دینی، کلامی، توحید و از این قبیل مسائل بود. پس از ۱۳۳۲ 
خورشیدی و بازگشت استبداد خشن، خیلی ها کنار رفتند. آقای شهیدی هم 

سراغ کار دانشگاهی‌اش رفت.

یکصد و پنجمین محفل ماهانه و دوستانه مؤسسه پژوهشی میراث مکتوب؛

استاد علی بلوکباشی بین تاریخ پیش از اسلام و پس از اسلام دیوار چین نمی‌کشد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بندرانزلی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360318002002090 مورخ 1403/05/25 
و اصلاحی شماره 140360318002002938 مورخ 1403/07/07 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
شهرستان  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
بندرانزلی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم سوسن سیاوش 
آبکنار به شماره شناسنامه 53 کدملی 2649695005 فرزند رحمان 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6568 مترمربع 
در قسمتی از پلاک 1016 فرعی از 29 اصلی بخش 7 گیلان حوزه 
نظر  در  آن  برای  فرعی 2497  پلاک  شماره  که  انزلی  ملک  ثبت 
در  اطلاع عموم  لذا جهت  است.  گردیده  است، محرز  گرفته شده 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که هر کس 
باشد  اعتراضی داشته  بنام متقاضی  نسبت به صدور سند مالکیت 
می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
ضمنا صدور سند مالکیت، مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/29

حسین اسلامی کجیدی
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک بندرانزلی

از طرف غلامرضا زره‌نازی
اصلاحیه

شماره  با   1403 ماه  آبان   29 و   15 تاریخ‌های  در  مذکور  آگهی 
2329 ر م الف ث در روزنامه گیلان امروز چاپ شده که متاسفانه 
در مساحت آن ارقام اشتباه چاپ شد که با درج این اصلاحیه، اصلاح 

می‌شود.

تاريخ انتشارآگهي: 29/ 1403/10

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده )نوبت اول(

جلسه مجمع عمومي فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان صنعت معدن و تجارت استان گیلان به شماره ثبت 
1441 و شناسه ملی 10720138305 راس ساعت 10 روز شنبه مورخ  13/ 1403/11 در محل رشت، بلوار شهید بهشتی، نبش 
شهرک قدس، ساختمان شهید انصاری اداره کل صنعت معدن و تجارت استان گیلانسالن اجتماعات شهید سلیمانی برگزار می 
گردد. لذا از کليه اعضاء دعوت می شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانيد و يا و کيل/ نماينده خود را کتباً 

معرفي نماييد.
ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر3رأی 
و هرشخص غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود.و اعضاي متقاضي اعطاي نمايندگي،می بايست به‌همراه نماينده خود حداكثر تاریخ  

10/ 1403/11 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هويت و تأييد وكالت، برگه ورود به مجمع را دريافت دارند.
* دستور جلسه :

 تغییر تعداد اعضای هیئت مدیره )اصلاح ماده 22 اساسنامه(
العاده نوبت دوم در روز دوشنبه مورخ  نیافت، مجمع عمومی فوق  العاده نوبت اول رسمیت  ضمنا چنانچه مجمع عمومی فوق 
1403/11/30 درهمان محل و همان ساعت و با همان دستور جلسه برگزار خواهد گردید. همچنین چنانچه مجمع عمومی فوق 
العاده نوبت دوم رسمیت نیافت، مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم در روز دوشنبه مورخ 1403/12/13 درهمان محل و همان 

ساعت و با همان دستور جلسه برگزار خواهد گردید.
هيئت مديره شرکت تعاونی

هيئت مديره شرکت تعاونی

تاريخ انتشارآگهي: 29/ 1403/10

آگهي دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول(

جلسه مجمع عمومي عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان صنعت معدن و تجارت استان گیلان به شماره ثبت 
1441 و شناسه ملی 10720138305 راس ساعت 11 روز دوشنبه مورخ  30/ 1403/11 در محل رشت، بلوار شهید بهشتی، نبش 
شهرک قدس، ساختمان شهید انصاری اداره کل صنعت معدن و تجارت استان گیلان سالن اجتماعات شهید سلیمانی برگزار می گردد. 

لذا از کليه اعضاء دعوت می شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانيد و يا و کيل/ نماينده خود را کتباً معرفي نماييد.
ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر3رأی و هرشخص 
غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود.و اعضاي متقاضي اعطاي نمايندگي،می بايست به‌همراه نماينده خود حداكثر تاریخ  28/ 1403/11 در 

محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هويت و تأييد وكالت، برگه ورود به مجمع را دريافت دارند.
داوطلبین عضویت در سمت بازرسی باید واجد شرایط زیر باشند:

1- تابعیت جمهوری اسلامی ایران
2- ایمان و تعهد عملی به اسلام )در تعاونیهای متشکل از اقلیتهای دینی شناخته شده در قانون اساسی تعهد عملی به دین خود

3- دارا بودن اطلاعات یا تجربه لازم برای انجام وظایف متباسب با آن تعاونی
4- عدم ممنوعیت قانونی و حجر

5- عدم عضویت در گروه های محارب و عدم ارتکاب جرائم بر ضد امنیت و جعل اسناد
6- عدم سابقه محکومیت ارتشاء اختلاس، کلاهبرداری، خیانت در امانت، تدلیس، تصرف غیرقانونی در اموال دولتی، ورشکستگی به تقصیر

* دستور جلسه :
1- قرائت گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرس در مورد عملکرد و تغییرات سرمایه و اعضا 

2- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی برای سال مالی 1403
3- طرح و تصویب ترازنامه و صورتهای مالی سال 1400 و 1401 و 1402

4- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسان بعلت اتمام مهلت قانونی 
5- تعیین خط مشی و برنامه آینده شرکت

* داوطلبین تصدی سمت بازرسی به موجب ماده 2 دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را 
تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

ضمنا چنانچه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول رسمیت نیافت، مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده نوبت دوم در روز 
دوشنبه مورخ 1403/12/13 درهمان محل و همان ساعت و با همان دستور جلسه برگزار خواهد گردید.

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین‌نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360318603016818 مورخ 1403/09/23 هیات موضوع قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی ناحیه دو رشت، تصرفات مالکانه بلامعارض خانم صدیقه صالحی کرنق فرزند خلیل 
به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 860 مترمربع 
به شماره پلاک فرعی 3962 مفروز مجزی از پلاک 72 از اصلی 38 واقع در قریه لاکان 
بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای اعظم و اکرم نیک‌نژاد 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم، مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
4008 ر م الف ث

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/15

علی غلامعلی زاده رودکلی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت
از طرف سیده مرضیه میر تاج‌الدینی گوکی

--------------------------------------------------------
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
 140360318004009719 و   140360318004009715 شماره‌  رای  برابر 
و   140360318004009721 و   140360318004009717 و 
 1403/08/21 مورخه   140360318004009720 و   140360318004009718
موضوع قانون تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی رودبار، تصرفات فرشید و فرزام صادقی فرزندان شهریار )هر یک نسبت به 
0/75 دانگ مشاع از ششدانگ( و دیبا و شیما صادقی فرزندان ضرغام )هر یک نسبت به 
یک دانگ مشاع از ششدانگ( و بهنام صادقی سرخنی و بهرام صادقی فرزندان صدراله 

)هر یک نسبت به 1/25 دانگ مشاع از ششدانگ( مورد تایید قرار گرفت.
1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12809/06 مترمربع به شماره پلاک 
فرعی 529 مجزی از پلاک 345 فرعی از اصلی 9 واقع در فیلده بخش 20 گیلان از 
مالکیت غلامحسین صادقی سرخنی و غیره به آدرس شهرستان رودبار – فیلده - محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی می‌شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/29

2390 رم‌الف‌ث         رییس ثبت اسناد و املاک رودبار – انوش اکبری
--------------------------------------------------------

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین‌نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360318603017271 مورخ 1403/10/3 هیات موضوع قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی ناحیه دو رشت، تصرفات مالکانه بلامعارض خانم سارا پورمحمد فرزند گداعلی به 
میزان ششدانگ یک قطعه زمین باغ به مساحت 7558/86 مترمربع به شماره پلاک 
فرعی 120 مفروز مجزی از پلاک 10-11 از اصلی 100 واقع در قریه جعفرآباد بخش 
چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای غلامعلی رسولی و اسماعیل 
علیزاده محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم، مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
4012 ر م الف ث

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/15

علی غلامعلی زاده رودکلی  - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت


